



# Gmina Klembów

Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów  
tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: [urząd@klembow.pl](mailto:urząd@klembow.pl), [www.klembow.pl](http://www.klembow.pl)

Postępowanie nr: ZP.271.1.6.2021

Klembów, dnia 11.05.2021r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1:

### **„Modernizacja placów zabaw przy szkołach podstawowych”**

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o dostosowanie wymogu wykazania w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykonania robót budowlanych adekwatnych do zakresu przedmiotu zamówienia, tj. budowy/remontu/przebudowy placu zabaw o nawierzchni poliuretanowej nieprefabrykowanej, tj. układanej „in situ” (bezpośrednio na placu budowy).

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, w taki sposób, że:

zamiast zapisu:

„- dwie roboty budowlane związane z budową, rozbudową lub przebudową dróg o wartości minimum 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 gr) brutto każda, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone”

wprowadza się zapis:

„- dwie roboty budowlane związane z budową, rozbudową lub przebudową nawierzchni placów zabaw o nawierzchni poliuretanowej o wartości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 gr) brutto każda, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone”

Wyżej wprowadzona zmiana powoduje zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia (ROZDZIAŁ IX - Opis warunków udziału w postępowaniu) oraz zmianę ogłoszenia o zamówieniu [SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW pkt 5.4.) - Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu].

Ponadto, w związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), a także na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmian w poniższym zakresie:

1. W SWZ - ROZDZIAŁ XIII Termin związania ofertą:

zamiast:

„XIII.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 29.05.2021r.”

wprowadza się zapis:

„XIII.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20.06.2021r.”

2. W SWZ - ROZDZIAŁ XV Sposób oraz termin składania ofert:

zamiast:

„XV.2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w poniższym terminie:

termin: do dnia 14-05-2021r. do godziny 10.00”

wprowadza się zapis:

„XV.2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w poniższym terminie:

termin: do dnia 21-05-2021r. do godziny 10.00”

3. W SWZ - ROZDZIAŁ XVI Termin otwarcia ofert:

zamiast:

„XVI.2. Otwarcie ofert nastąpi w poniższym terminie:

termin: w dniu 14-05-2021r. o godzinie 11.00”

wprowadza się zapis:

„XVI.2. Otwarcie ofert nastąpi w poniższym terminie:

termin: w dniu 21-05-2021r. o godzinie 11.00”

4. W ogłoszeniu o zamówieniu – SEKCJA VIII – PROCEDURA

zamiast:

„8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-14 10:00”

wprowadza się zapis:

„8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-21 10:00”

zamiast:

„8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-14 11:00”

wprowadza się zapis:

„8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-21 11:00”

zamiast:

„8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-05-29”

wprowadza się zapis:

„8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-06-20”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia i jej załączników oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

*/-/ Rafał Mathiak  
Wójt Gminy Klembów*